

**Årsredovisning**  
för  
**PIXEL SPACE AB**  
556941-4377

Räkenskapsåret  
2023-02-01 – 2024-01-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Frida Ödmark, Styrelseledamot  
2024-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för PIXEL SPACE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 – 2024-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultationer, produktioner och utbildning inom AV-teknik för media, event och konferens. Bolaget bedriver också uthyrning av teknisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets verksamhet som inriktar sig mot tv-branschen har minskat. Tv-branschen dragit ner på sina produktioner, därför har bolaget fått färre uppdrag och omsättningen minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	15 955	20 635	15 180	7 348	19 157
Resultat efter finansiella poster	1 153	2 810	2 333	-810	3 344
Soliditet (%)	71,4	69,4	69,1	59,7	52,5
Balansomslutning	9 753	10 193	8 420	8 340	10 673

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 410 552	1 660 121	<b>4 120 673</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 660 121	-1 660 121	<b>0</b>
Årets resultat			796 168	<b>796 168</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 070 673</b>	<b>796 168</b>	<b>3 916 841</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 070 672
årets vinst	796 168
	<b>3 866 840</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 866 840
	<b>3 866 840</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 954 578	20 635 291
Övriga rörelseintäkter		44 054	303 124
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 998 632</b>	<b>20 938 415</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 897 535	-6 144 391
Övriga externa kostnader		-2 732 692	-3 430 177
Personalkostnader	2	-7 869 666	-7 235 280
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 365 861	-1 314 242
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 865 754</b>	<b>-18 124 090</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 132 878</b>	<b>2 814 325</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 882	1 151
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 550	-5 444
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 432</b>	<b>-4 293</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 153 310</b>	<b>2 810 032</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-389 001	-721 065
Förändring av överavskrivningar		272 261	-29 619
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-116 740</b>	<b>-750 684</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 036 570</b>	<b>2 059 348</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-240 402	-399 227
<b>Årets resultat</b>		<b>796 168</b>	<b>1 660 121</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	18 104
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>18 104</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 752 143	2 945 253
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 752 143</b>	<b>2 945 253</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	600 000	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>600 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 352 143</b>	<b>3 263 357</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		138 260	138 260
Förskott till leverantörer		8 304	6 970
<b>Summa varulager</b>		<b>146 564</b>	<b>145 230</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 192 453	2 163 827
Övriga fordringar		375 896	247 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		242 845	311 362
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 811 194</b>	<b>2 722 569</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 442 741	4 061 595
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 442 741</b>	<b>4 061 595</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 400 499</b>	<b>6 929 394</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 752 642</b>	<b>10 192 751</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-31</b>	<b>2023-01-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 070 672	2 410 551
Årets resultat		796 168	1 660 121
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 866 840</b>	<b>4 070 672</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 916 840</b>	<b>4 120 672</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 300 707	2 911 706
Ackumulerade överavskrivningar		536 859	809 120
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>3 837 566</b>	<b>3 720 826</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		523 726	896 399
Övriga skulder		700 842	796 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		773 668	658 734
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 998 236</b>	<b>2 351 253</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 752 642</b>	<b>10 192 751</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hyresrätter och liknande rättigheter 20%

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 -2024-01-31	2022-02-01 -2023-01-31
Medelantalet anställda	9	8

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	280 000	280 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>280 000</b>	<b>280 000</b>
Ingående avskrivningar	-261 896	-205 896
Årets avskrivningar	-18 104	-56 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-280 000</b>	<b>-261 896</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>18 104</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	8 214 456	7 077 361
Inköp	1 154 646	1 177 595
Försäljningar/utrangeringar		-40 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 369 102</b>	<b>8 214 456</b>
Ingående avskrivningar	-5 269 202	-4 050 084
Försäljningar/utrangeringar		39 124
Årets avskrivningar	-1 347 757	-1 258 242
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 616 959</b>	<b>-5 269 202</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 752 143</b>	<b>2 945 254</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-01-31	2023-01-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Tillkommande fordringar	300 000	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>600 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>600 000</b>	<b>300 000</b>

Huddinge 2024-06-03

*Anders Ödmark*  
Anders Ödmark  
Verkställande direktör

*Frida Ödmark*  
Frida Ödmark

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-03

Allians Revision & Redovisning AB

*Robert Pettersson*  
Robert Pettersson  
Auktoriserad revisor
